
 

 

 

Uchwała nr 79/VI/2021 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: zgłoszenia dr. Grzegorza Blicharza jako kandydata na członka Akademii 

Młodych Uczonych  

 
Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z ustawą 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r. poz. 1796, z późn. zm.) 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zgłasza dr. Grzegorza Blicharza z Wydziału Prawa 

i Administracji UJ jako kandydata na członka Akademii Młodych Uczonych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


